! ^

ir-*.tr i«-?^su

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

LEI Nfi 020/94, DE 03 DE JANEIRO DE 1.994<

DISPÕE SOBRE A CRIAÇSO DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE (FÜMDES) E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MJNICIPAL DE NOVO PROGRESSO, Estado do Pará,

no uso de suas atasí\buiçoes que lhe confere a Lei, faz saber, que a Câ

mara Municipal, aprova e eu sanciono e publico a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica aprovado, sancionado, promulgado e pu

blicado o projeto de Lei ns 023/93, que dispõe sobre a criação do fun-

do Minicipal de Sa^de (FÜMDES) e outras providências. y

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi

cação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MJNICIPAL DE NOVO

PROGRESSO, EM 03 DE JANEIRO DE 1.994»

PwWtuu
Nhnlclpal do Novo Pio»«so

Sãudú-—
Secretário Adm. t f Wtnças

I